- 1 -

2026年1月8日

各  位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鶴 羽    順

（コード番号 3391 東証プライム）

問合せ先 執行役員財務経理本部長   三宅  隆太郎

（TEL     011‐783‐2755）

通期連結業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

2025 年７月 10 日に公表し未定としていた 2026 年２月期通期連結業績予想及び 2026 年２月期配当予

想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．業績予想の修正について

2026年２月期通期連結業績予想の修正（2025年３月１日～2026年２月 28日）

(注)１.「(参考)前期実績(2025年２月期)」は、2025年４月 11日付「2025年２月期 決算短信〔日

本基準〕(連結)」にて公表した 2024年５月 16日から 2025年２月 28日までの 9.5ヶ月の数

値となります。

(注)２.当社は 2025年９月１日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行っております。

「１株あたり当期純利益」は前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、

算定しております。

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に

帰属する

当期純利益

（百万円）

１株あたり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想（A）

(12ヶ月決算)
- - - - -

今回修正予想（B）

(12ヶ月決算)
1,453,000 63,300 63,600 39,500 133.66

増減額（B-A） - - - -

増減率 - - - -

(参考)前期実績

(2025年２月期)

(9.5ヶ月決算)

845,603 37,894 37,840 17,207 70.73

  - 2 -

修正の理由

 当社は、2025年 12月１日付でウエルシアホールディングス株式会社と経営統合したことから、最

新の業績動向を反映いたしました。

修正の主な要因は、ウエルシアホールディングス株式会社の連結子会社化に伴い発生するのれん

の影響の織り込み、同社の第４四半期会計期間の業績の取り込み、及び段階取得に係る差益の発生

による特別利益の増加です。これらに加え、当社の第４四半期会計期間の業績を再精査した結果、

通期連結業績予想を修正いたしました。

２．配当予想の修正について

2026年２月期期末配当予想の修正

年間配当金

第２ 四半期末 期末 合計

前回発表予想（A） 133円 50銭 未定 未定

今回修正予想（B）

(株式分割前換算)

23円 00銭

(115円 00銭)

-

(248円 50銭)

当期実績 133円 50銭

(参考)前期実績

(2025年２月期)

(9.5ヶ月決算)

155円 00銭 112円 00銭 267円 00銭

(注)１.当社は 2025年９月１日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行っております。

「今回修正予想」の期末配当金は当該株式分割の影響を考慮した金額 23円 00銭を記載して

おります。また、年間配当金の合計につきましては、株式分割により単純比較ができないた

め表示しておりません。なお、当該株式分割を考慮しない場合の期末配当金は 115円 00銭、

年間配当金は 248円 50銭となります。

(注)２.「(参考)前期実績(2025年２月期)」は、株式分割前の金額を記載しております。

(注)３.上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたもので

あり、実際の配当額は今後の様々な要因によって予想数値とは異なる場合があります。

修正の理由

当社は、ウエルシアホールディングス株式会社との経営統合に伴い、統合後の通期業績予想を修

正するとともに、新たなグループ体制における株主還元方針を検討しております。このようなな

か、直近の業績動向及び還元方針を勘案し、期末配当総額が当社及びウエルシアホールディングス

株式会社の支払済み中間配当総額と同水準となるよう、配当予想を上記のとおり修正いたしまし

た。

また、株主の皆さまからの日頃のご支援にお応えし、当社グループ店舗へのご理解を一層深めて

いただくよう、株主優待の内容について充実を図ります。株主優待の詳細は、本日公表の「株主優

待制度の変更に関するお知らせ」をご参照ください。

以上